
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение  детский сад общеразвивающего вида 

  с приоритетным осуществлением деятельности  

       по одному из направлений развития детей № 4 «Звездочка» 

__________________________________________________________________ 

  

Микрорайон 2, д.30, пгт. Шушенское, Красноярский край, 662710 

Тел. 8 (39139)31474, E-mail: det-sad4@mail.ru 

ОКПО   57310743, ОГРН   1022401131048, ИНН/КПП   2442008930 /244201001  

 

ПРИКАЗ 

 

25.09.2023                                                                                                                         № 62  

«О наставничестве в МБДОУ 

 детский сад №4 «Звездочка»» 

 

    В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании», в целях обеспечения эффективной организации профессиональной 

адаптации молодых педагогов к воспитательно- образовательной среде.  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Назначить на 2023-2024 учебный год наставником молодых специалистов старшего 

воспитателя Демешову Ксению Прокопьевну 

2. Наставникам, в рамках организации работы с молодыми специалистами, разработать 

план мероприятий (дорожную карту) наставничества в срок до 10.11.2023 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                        Т.И. Алексеева 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Старший воспитатель    -                                            Демешова К.П. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело ОД 

mailto:det-sad4@mail.ru

